43 frequenter *II* septe *III*

46 ergo *II* igitur *III*

- 49-51. *c. 12* Nam ex eodem pago (sc. Drenta) . . . non facilis est exitus . . . versus Otmarschem pergere tendunt . . . non languoris impulsu fatigatus . . . non cessaret semper inter psalmos erciprocando „Ecce laeti laude” iocunde modulari: sic enim incipit antiphonarum prima de sancti Martini responsoriis a se compositis.
Tandem novembre finem sui claudente, diem clausit extremum migrans feliciter ad Dominum.

vigilia Andree apostoli (= 29 nov.) *wordt vermeld door Pijn. Hordijk.*

- 52-53. *c. 12* clerus et populus . . . omnique veneratione . . . exequias ducendo Daventrae.

Caput 35a

- 1-8. *Liudprandi Antapodosis (MG SS III p. 320)* Tercium (sc. filium) deinde Bruno nomine, quem pater sanctus quoniam Nordmanni Traiectensem destruxerant omnino ecclesiam, ob eius recuperationem eidem voluit militare.
- 4-9. *oork. 940 (Muller, Cart., mortem reverendi patris domini Radbodi pii Traiectensis episcopi, creatus fuissem in episcopum Traiectensem . . . Sanctum Traiectensem locum . . . destructum a Danis . . . repperissem et omnino desolatum . . .)* Ego Baldricus, sancte Traiectensis ecclesie presul indignus, cum post (Muller, Cart., mortem reverendi patris domini Radbodi pii Traiectensis episcopi, creatus fuissem in episcopum Traiectensem . . . Sanctum Traiectensem locum . . . destructum a Danis . . . repperissem et omnino desolatum . . .)
- 8-9. *Vita Radb. c. 10* Solitus enim erat in multis futura sic praedicere suis . . . Praesul enim Baldricus . . .
10. *Muller Cart. p. 47 noot* Nomine Ricfridus . . . comes . . . Presul Baldricus unde fuit genitus.

Caput 35b

- 1-5. *Passio Frid. c. 19* Unde factum est, ut post obitum domini Alfrici, germani sanctissimi martiris Frederici, et Liudgeri episcoporum, fugatis de rure populis, pagus et urbs staret destructa, desolata et deserta, donec pium Baldricum illis locis pontificem divina praefecit clementia, sub cuius temporibus, quamvis antiquis non similia, tamen bona surrexerunt moenia.
- 1-2. *Sig. p. 347 reg. 53* 935 . . . in Genuensi urbe fons sanguinis largissime effluxit, portendens forte urbis ipsius imminem ruinam . . . Rex Henricus Danos, qui per piraticam Fresones incursabant, vincit.
Vinc. heeft de laatste zin niet
- 3-5. *oork. 940 (Muller, Cart. 223)* urbemque cum portis et murum cum propugnaculis . . . construxi et erexi . . . ecclesias . . . dirutas et exustas . . . reparavi . . .

effigie regina celi virgo Maria fuerat, qui dehinc anno Domini dcccxvii^o
 Trentam exiens ac in Homershem sine languore lecto decumbens hanc anti-
 50 phonam: „Ecce leti laude digna” legit, in qua iii kalendas decembris feliciter a
 seculo transmigravit. Hic sacer antistes in gravi Danorum persecucione
 xvii annis Traiectensem graciose rexit ecclesiam, qui per clerum et populum
 honorifice tumultatus requiescit apud Davantriam, ubi tanti confessoris inter-
 cessione Deus indigentibus beneficia largitur et frequenter multa miracula
 55 cum virtutibus operatur.